

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from chehla to L43 with under Head MMGSY (SC)					
Name of Agency - Dynamic Services & company					
At - Maa Bhawan					
Gautam Budh Colony					
Road No. 02, Delhi, Gurgaon.					
Agreement No. - 61/MMGSY/SC/SBN/2020-21					
Date of Commencement - 16.09.20					
Date of completion - 15.09.21					
Date of measurement - 14.10.20					
(1) E/W in excavation of found. of structure etc					
1000 mm $\rightarrow$ 02 Nos					
H.W. - $2 \times 2 \times 6.30 \text{ m} \times 1.40 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} = 52.92 \text{ m}^3$					
Bike path - $2 \times 1 \times 2.90 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 5.13 \text{ m}^3$					
600 mm $\rightarrow$ 01 No.					
H.W. - $2 \times 6.30 \text{ m} \times 1.40 \text{ m}$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Placing H4SD bar in					
Rice work - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (06) - 0.553 MT					
Page No. (07) - 0.766 MT					
				1.299 MT	
@ ₹ 57438.47/MT					₹ 74613.00
(9/25) Div R.C.C M70 in Sub-structure - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (6) - 5.66 m ³					
Page No. (8) - 2.50 m ³					
				8.16 m ³	
@ ₹ 5040.91/m ³					₹ 41134.00
(10/26) Div R.C.C M25 in Super-structure - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 7.49 m ³					
@ ₹ 5788.61/m ³					₹ 43357.00
(11/29) Div weep-holes - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 72 NO					
@ ₹ 117.66/NO					₹ 8472.00
(12/28) Back fill behind Abutment - etc					
Qty vide TMB					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (8) - 64.80 m ²					
@ ₹ 804.98/m ² —					₹ 52163.00
3/2) Const. of Bench mark					
& Reference Pillars					
etc					
Reference & work bench					
mark					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 1.058 KM					
@ ₹ 3668.97/KM —					₹ 38821.00
ii) Reference Pillars/Bench					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 1.058 KM					
@ ₹ 1661.06/KM —					₹ 1757.80
14/3) Clearing & Grubbing					
road land - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 7406.00 m ²					
@ ₹ 52998.20/Hect —					₹ 39219.00
15/7) Const. of Sub-grade					
Et/shoulder - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 2450.70 m ³					
@ ₹ 176.64/m ³ —					₹ 432892.00
16/5,6) Const. of embankment					
with material					
obtained from borrow					

Continuation

Continuation